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事業実施計画書
（国産飼料広域供給対策のうち流通体制の構築） 

１ 事業実施主体の概要 

事業実施主体名 

所在地 

代表者名 

２ 事業の目的 

３ 総括表 

区分 事業費 負担区分 備考 

国庫補助金 事業実施主体 

１ 流通体制の構築 

２ 事業推進 

円 円 円 

（１）区分１（流通体制の構築）における主な取組内容

50 ㎞以上

100 ㎞未満 

100 ㎞以上

500 ㎞未満 

500 ㎞以上

1,000㎞未満 

1,000㎞以上

1,500㎞未満 

1,500 ㎞ 

以上 
合計 

件数 

輸送 

重量 

（ｔ） 

補助 

金額 

（円） 
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（２）区分２（事業推進）における主な取組内容 

取組内容 事業費（円） 補助金（円） 備考 

    

（注）取組内容は、実施要領別表（共通経費）の費目もしくは細目ごとに記載すること。 

 

（３）別紙４－２第 10 に規定する委託先の名称及び取組内容 

 

 

４ 成果目標 

（１）目標の設定 

  

（注）目標値には、３％以上を設定すること。 

 

５ 添付書類  

（１）会計規程、構成員名簿  

（２）事業実施主体収支計画及び推進体制  

（３）その他の畜産局長が必要と認める資料  

  

 

基準年度 目標年度 目標値 

〇〇年度 〇〇年度 ％ 


